
 Број на индекс Предмет Професор (без звање, само име и презиме)Датум и време Просторија
574 Основи на турбомашини Зоран Марков 18.9.2025, 10 часот 225

3584 CAD Техники Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3582 Математика 2 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3566 Механика 1 Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3559 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3558 Математика 1 Томи Димовски 18.9.2025, 10 часот 310
3557 Механика 1 Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3551 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3550 Математика 1 Томи Димовски 18.9.2025, 10 часот 310
3549 Машински Материјали I Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3547 Математика 1 Томи Димовски 18.9.2025, 10 часот 310
3540 Јакост на материјали Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3535 Математика 1 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3527 Математика 1 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3524 Математика 2 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3509 Математика 2 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3490 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3486 Математика 2 Никола Тунески 18.9.2025, 10 часот 310
3480 CAD техники Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3478 Математика 2 Никола Тунески 18.9.2025, 10 часот 310
3476 Математика 2 Никола Тунески 18.9.2025, 10 часот 310
3472 CAD техники Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3471 Математика 2 Никола Тунески 18.9.2025, 10 часот 310
3461 Математика 1 Томи Димовски 18.9.2025, 10 часот 310
3459 CAD Техники Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3453 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3450 Математика 2 Алекса Малчески 18.9.2025, 10 часот 310
3435 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3428 Математика 1 Томи Димовски 18.9.2025, 10 часот 310
3418 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3415 Производни технологии Трајче Велковски 18.9.2025, 10 часот 311
3404 Механика 1 статика Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3403 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3401 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3400 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3398 Електротехника Снежана Чундева 18.9.2025, 10 часот 123
3396 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3387 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3385 Производни технологии Трајче Велковски 18.9.2025, 10 часот 311
3384 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3383 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3382 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3380 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3376 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3375 Електротехника Снежана Чундева 18.9.2025, 10 часот 123
3367 Математика 2 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3364 Механика 3 Златко Петрески 18.9.2025, 10 часот 224
3363 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3361 Математичка анализа Емилија Целакоска 18.9.2025, 10 часот 310
3360 Механика 2 Даме Коруноски 18.9.2025, 10 часот 224
3358 Механика 2 Даме Коруноски 18.9.2025, 10 часот 224
3355 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3343 Основи на програмирање Емилија Целакоска 18.9.2025, 10 часот 310
3342 Термодимнамика Филип Мојсовски 18.9.2025, 10 часот а1-2 десно
3341 Производни технологии Трајче Велковски 18.9.2025, 10 часот 311
3339 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14



3336 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3335 Математика 1 Мирко Петрушевски 18.9.2025, 10 часот 310
3333 Машински Елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3331 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3325 Инженерска графика Ташко Ризов 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3323 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3318 Механика на флуиди Зоран Марков 18.9.2025, 10 часот 225
3313 Електротехника Димитар Димитров 18.9.2025, 10 часот 123
3304 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3291 Механика 3 Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3269 Електротехника Снежана Чундева 18.9.2025, 10 часот 123
3266 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3265 Механика 3 Златко Петрески 18.9.2025, 10 часот 224
3260 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3253 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3250 Инженерска графика Ристо Ташевски 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3236 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3235 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3234 Производни технологии Трајче Велковски 18.9.2025, 10 часот 311
3226 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3224 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3222 Системи и Управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3207 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3201 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3196 Основи на Програмирање Емилија Целакоска 18.9.2025, 10 часот 310
3194 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3188 Механика 1 Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3185 Машински Елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3158 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3154 Математичка анализа Емилија Целакоска 18.9.2025, 10 часот 310
3145 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3143 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3141 Објектно ориентирано програмирање Бојан Прангоски 18.9.2025, 10 часот 310
3135 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3123 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 18.9.2025, 10 часот 225
3109 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3108 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
3101 Системи и Управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3099 Производни системи Роберт Миновски 18.9.2025, 10 часот 311
3098 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
309 Мерење и обработка на сигнали Маја Аначкова 18.9.2025, 10 часот 224

3088 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 18.9.2025, 10 часот 124
3082 Машински Елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3081 Механички преносници Петар Симоновски 18.9.2025, 10 часот к2-14
3067 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3056 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3054 CAD техники Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
3051 Производни технологии Трајче Велковски 18.9.2025, 10 часот 311
3050 Метрологија и мерни системи Мите Томов 18.9.2025, 10 часот 311
3048 Механика на флуиди Валентино Стојковски 18.9.2025, 10 часот 225
3026 Механика 2 Даме Коруноски 18.9.2025, 10 часот 224
2992 Дизајн на опаковки Јелена Џокиќ 18.9.2025, 10 часот к2-14
2979 Автоматизација на машини и процеси Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
2975 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
2965 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 18.9.2025, 10 часот 224
2952 Машински Елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
2945 Пренос на топлина Филип Мојсовски 18.9.2025, 10 часот а1-2 десно



2935 Системи и управување Дарко Бабунски 18.9.2025, 10 часот 225
2901 Компјутерско подржано инженерство Глигорче Вртаноски 18.9.2025, 10 часот 311
2890 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
2869 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
2861 Динамика на Флуиди Валентино Стојковски 18.9.2025, 10 часот 225
2858 Системи и управување Дарко Бабунски 18.9.2025, 10 часот 225
2768 Хидроцентрали Зоран Марков 18.9.2025, 10 часот 225
2748 Теорија на движење на моторни возилаДарко Данев 18.9.2025, 10 часот к2-7
2735 Системи и Управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
2695 Неконвенционални методи на обработкаЈасмина Чалоска 18.9.2025, 10 часот 311
2688 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
2680 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
2610 Системи и Управување Дарко Бабунски 18.9.2025, 10 часот 225
2582 Хидроцентрали Зоран Марков 18.9.2025, 10 часот 225
2564 Механички преносници Петар Симоновски 18.9.2025, 10 часот к2-14
2551 Машински Елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
2549 Конструирање Иле Мирчески 18.9.2025, 10 часот кц1,кц2
2493 Гасификациски системи Зоран Марков 18.9.2025, 10 часот 225
2475 Мехатронички Системи Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
2473 Системи и управување Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
2435 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 18.9.2025, 10 часот 225
2267 Производни Системи Роберт Миновски 18.9.2025, 10 часот 311
2196 Електротехника Димитар Димитров 18.9.2025, 10 часот 123
1737 Системи и управување Дарко Бабунски 18.9.2025, 10 часот 225
1707 Механика 2 Даме Коруноски 18.9.2025, 10 часот 224
1240 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 18.9.2025, 10 часот к2-7
 2620 Мехатронички системи Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
 1745 Хидраулични и пневматски компоненти за Индустрија 4.0Лазе Трајковски 18.9.2025, 10 часот 225
3555 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3536 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3371 Машински елементи Никола Аврамов 18.9.2025, 10 часот к2-14
3349 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 18.9.2025, 10 часот 224
3203 Механика 2 Кочо Анѓушев 18.9.2025, 10 часот 224
2994 Математика во 3Д Емилија Целакоска 18.9.2025, 10 часот 310
2907 Електротехника Снежана Чундева 18.9.2025, 10 часот 123
2852 Механика на флуиди Валентино Стојковски 18.9.2025, 10 часот 225


